
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 37/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 3. 4. 2024 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/37/2022-2026/RM/2024 předložený program schůze Rady města č.37/2022-2026/ v termínu 3.4.2024

6/37/2022-2026/RM/2024
prodloužení doby pronájmu bytu od 01.05.2024 do 30.06.2024  ***, bytem
***s podmínkou, že před uzavřením dodatku o prodloužení  bude uhrazeno
veškeré  nájemné  a  služby  splatné  do  30.04.2024  a  budou  dodrženy
podmínky nájemní smlouvy
pověření  starosty podpisem dodatku ke smlouvě o pronájmu bytu

7/37/2022-2026/RM/2024 uzavření   Smlouvy o budoucí  smlouvě o zřízení  služebnosti  inženýrské sítě  a
dohodu o umístění stavby č.:  IV-12-6033308/VB02 (trojdohoda), KH - Uhlířské
Janovice TS, kNN parc. č. 540/5 – nové kabelové vedení 1 kV, 22kV, HDPE

9/37/2022-2026/RM/2024 zařazení  žádosti  paní  ***do  I.  pořadníku  žádostí  o  přidělení  bytu  v  Domě
s pečovatelskou službou v Uhlířských Janovicích, ul. Okružní 678

Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

13/37/2022-2026/RM/2024
Výsledek šetření  stížnosti  na právnickou osobu Základní škola Uhlířské1.
Janovice, okres Kutná Hora,  která byla shledána dne 18.3.2024   Českou
školní inspekcí jako nedůvodná a byla zřizovatelem projednána s ředitelkou
příspěvkové organizace
Oznámení Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a2.
výstavby,  o  zahájení  řízení  o  odstranění  stavby:  Stavba  pro
obhospodařování  pozemku  na  pozemku  parc.  č.  3123/5  v  katastrálním
území Uhlířské Janovice pro ***
Územní  souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního3.
prostředí a výstavby, s umístěním stavby – zahradní zastřešená pergola
na pozemku parc. č. 118 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ***

Rada města Uhlířské Janovice rozhodla

10/37/2022-2026/RM/2024 ve věci  veřejné zakázky dle  ZZVZ na dodávku s  názvem Dynamický nákupní
systém  na  prostředky  ICT  v  resortu  Ministerstva  financí  –  Výzva  2-2024
na dodávku IT vybavení pro stavební úřad

souhlasí  s  uzavřením  smlouvy  s  dodavatelem  Aricoma  Systems  a.s.,1.
Hornopolní 3322/34,Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 04308697
pověřuje  starostu  města  (místostarostku  města)  k  podpisu  smlouvy2.
s dodavatelem

11/37/2022-2026/RM/2024 po jednání  ve věci řešení odstranění  vlhkosti v budově č.p. 107 ve Zdravotní
ulici, že nebude provedena výměna okenních rámů a výplní z důvodu, že  jejich



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

výměnou by nedošlo k odstranění vlhkosti   

12/37/2022-2026/RM/2024 ve  věci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  dodávku  s  názvem „Vybudování
venkovní učebny v ZŠ Uhlířské Janovice“ takto: 

vybírá  na  základě  zadávacího  řízení  k  plnění  předmětu  této  veřejné1.
zakázky  nabídku  č.  1  firmy  Egoé  life  s.r.o.,  687  12  Bílovice  č.p.  519,
IČO 05622956
pověřuje  starostu  města  (místostarostku  města)  k  podpisu  smlouvy2.
s vybraným dodavatelem.

 

Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

2/37/2022-2026/RM/2024 na základě žádosti  Správy  železnic,  státní  organizace se  zveřejněním záměru
prodeje  části  pozemku  parc.č.  1033/7  –  ostatní  plocha  o  výměře     18  m2

odděleného  GP  č.  1617-210593/2022  z  pozemku  parc.č.  1033/3   vše  v  k.ú.
Uhlířské Janovice za cenu dle zpracovaného znaleckého posudku ve výši 14.050,-
 Kč.

3/37/2022-2026/RM/2024 s přechodnou úpravou provozu - úplnou uzavírkou místní komunikace ul. Ladova
v Uhlířských Janovicích z důvodu provádění stavby „Rekonstrukce ul.  Ladova,
Uhlířské Janovice“ v termínu od 22. 4. do 30. 9. 2024

4/37/2022-2026/RM/2024 se  stavebním záměrem rekonstrukce  vozovky  „II/335  Sázava  –  Staňkovice,  I.
etapa“, stavbou nebudou dotčeny žádné pozemky ani zařízení v majetku města 

8/37/2022-2026/RM/2024 s vyjádřením k žádosti *** s uvedením, že jeho žádost bude evidována a  v případě
záměru   města  Uhlířské  Janovice  provést  změnu   územního  plánu    bude
projednána při zpracování návrhu změny

Rada města Uhlířské Janovice ukládá

5/37/2022-2026/RM/2024 hospodářskosprávnímu  odboru  odložit  zpracování  geometrického  plánu
na oddělení části pozemku parc.č. 222/2 v k.ú. Uhlířské Janovice, který se nachází
pod místní  komunikací  v  ul.  Balvínova  a  pokračovat   v  jednání  o  odkoupení
pozemku od vlastníka pozemku *** za cenu 300,-Kč/m2.

Petr Barták
starosta  města


